00716100000776 27/11/2025 $ 33.000,00CHEQUE GALICIA QUILMES OESTE

00703900000126 30/11/2025 $ 543.821,50CHEQUE GALICIA TANDIL

RGANEBSIR $ 16.853,10RETENCION 0001-00001976

FRANCES WILDE 2260/6 $ 459.728,41TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 1.053.403,01

un millón cincuenta y tres mil cuatrocientos tres pesos con un centavos

FORMA DE PAGO

$ 1.053.403,01